
ООО "МК "НХТС" 24 мая 2017

Адрес: 192289, С-Петербург, ул. Карпатская, д. 14/3
Тел./Факс: (812) 603-22-51
Интернет:  www.mk-nhts.ru    e-mail: mail@mk-nhts.ru

Фланцы ГОСТ 33259-2015 Тип 01, Тип 11 ст. 12Х18Н10Т

Цены для не резидентов — договорные.

позиции  *  - под заказ

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

Ру 2.5-6 10 16 25 40 63
Ду плоские воротник плоские воротник плоские воротник плоские воротник воротник воротник

15 150 245 235 320 280 375 325 435 435 635
20 245 295 340 480 400 480 450 535 535 990
25 295 420 410 580 540 580 540 650 650 1270
32 465 610 650 850 730 850 820 1010 1010 1620
40 560 750 790 1010 900 1020 1000 1210 1210 2070
50 615 845 950 1250 1190 1260 1250 1550 1550 2550
65 750 1065 1290 1750 1580 1760 1485 2040 2040 3460
80 1130 1520 1470 2020 1710 2320 1870 2640 2640 3980

100 1260 1850 1825 2590 2180 2700 2725 4070 4070 5900
125 1790 2570 2490 3590 2940 3720 3800 5500 5500 9430
150 2130 2960 3190 4500 3760 4570 4840 7150 7150 13530
200 2710 4610 3700 6250 4650 6490 6140 9600 13450 20150
250 3530 6050 4900 8060 6670 9550 8700 13420 21000 28100
300 4730 8160 5940 10270 8180 12520 11050 18700 31500 37500
350 8230 14950 10340 18400 14950 24440 24700 * * *
400 10500 17550 14000 24570 20280 32630 30550 * * *
500 12900 27300 18000 32500 37000 55900 46540 * * *
600 17200 30000 26260 36400 53690 75400 62400 * * *

Фланцы ГОСТ 33259-2015 Тип 01, Тип 11

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

Ру 2.5-6 10 16 25 40 63
Ду плоские воротник плоские воротник плоские воротник плоские воротник воротник воротник

15 40 70 60 110 65 110 80 125 125 180
20 65 90 75 135 80 135 110 160 160 245
25 75 100 85 165 110 165 130 180 180 310
32 95 150 130 210 145 210 170 240 240 400
40 110 190 150 240 165 240 200 285 285 500
50 120 210 160 300 190 300 250 365 365 630
65 150 270 235 420 290 420 310 480 480 850
80 270 380 250 540 350 550 350 325 625 980

100 260 460 320 630 440 640 510 960 960 1450
125 370 630 480 880 620 880 800 1300 1300 2315
150 420 730 720 1060 670 1080 990 1690 1690 3320
200 570 1130 950 1480 940 1560 1300 2270 3180 4950
250 740 1490 960 1950 1500 2260 1850 3180 4890 6870
300 1000 2030 1200 2470 1680 2990 2750 4330 7420 9200
350 1200 2430 1900 3120 2680 4160 4380 6060 9150 13400
400 2280 3175 3310 5930 4740 8450 6750 12600 21500 *
500 2990 5720 4260 7760 7760 13900 10000 17290 * *
600 4290 * 6470 * 11570 * 13520 * * *
700 * * * * * * * * * *
800 * * * * * * * * * *

1000 * * * * * * * * * *
1200 * * * * * * * * * *



24 мая 2017

ст. 12Х18Н10Т

Цены для не резидентов — договорные.

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

100 160 Ру
воротник воротник Ду

700 700 15
1090 1090 20
1370 1370 25
1700 1700 32
2200 2200 40
3540 3540 50
5170 5170 65
5720 5720 80
8470 8470 100

13750 13750 125
18150 19250 150
30250 33000 200
47300 52250 250
70400 77600 300

* * 350
* * 400
* * 500
* * 600

ст. 20

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

100 160 Ру
воротник воротник Ду

195 195 15
270 270 20
335 335 25
415 420 32
550 550 40
810 870 50
1150 1270 65
1340 1400 80
1980 2080 100
3150 3360 125
4440 4730 150
7330 8100 200
11500 12830 250

* * 300
* * 350
* * 400
* * 500
* * 600
* * 700
* * 800
* * 1000
* * 1200



ООО "МК "НХТС"
Адрес: 192289, С-Петербург, ул. Карпатская, д. 14/3
Тел./Факс: (812) 603-22-51
Интернет:  www.mk-nhts.ru    e-mail: mail@mk-nhts.ru

Фланцы ГОСТ 33259-2015

Цены для не резидентов — договорные.

позиции  *  - под заказ

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

Ру 2,5 — 6 10 16 25 40 63
Ду плоские воротник плоские воротник плоские воротник плоские воротник воротник воротник

15 40 110 60 135 70 135 80 160 160 230
20 60 140 85 175 100 175 110 200 200 360
25 75 180 100 210 130 210 130 240 240 400
32 115 240 160 260 180 260 200 320 320 500
40 140 280 195 315 225 315 250 380 380 640
50 155 300 230 390 295 390 310 480 480 780
65 190 390 320 550 390 550 370 630 630 1070
80 280 550 370 715 425 715 460 820 820 1230

100 315 670 460 840 540 840 680 1260 1260 1820
125 450 900 620 1150 730 1150 950 1700 1700 2900
150 530 1070 800 1400 935 1400 1200 2210 2210 4200
200 680 1670 920 1930 1150 2040 1530 2970 4160 6230
250 880 2000 1265 2500 1720 2950 2180 4150 6460 8670
300 1180 2600 1500 3230 2070 3900 2760 5780 9690 11560
350 1450 3100 1840 4080 2650 5440 4030 8000 12100 *
400 1750 3600 2530 5100 3560 7310 5180 11100 * *
500 2830 * 4300 * 8840 15620 10400 * * *
600 3770 * 6140 * 12480 21800 14200 * * *

Фланцы ГОСТ 33259-2015

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

Ру 2,5 — 6 10 16 25 40 63
Ду плоские воротник плоские воротник плоские воротник плоские воротник воротник воротник

15 630 1400 970 1800 1160 1800 1330 2080 2080 *
20 1000 2080 1400 2290 1640 2290 1870 2750 2750 *
25 1220 2520 1700 4290 2230 4290 2230 4300 4300 *
32 1900 3690 2660 5400 3000 5400 3370 5830 5830 *
40 2300 4300 3250 6930 3730 6930 4150 6940 6940 *
50 2530 5400 3950 9350 4900 9350 5150 9480 9480 *
65 3100 7600 5320 11100 6500 11100 6200 11790 11790 *
80 4640 8800 6100 12870 7100 12870 7720 12870 12870 *

100 5200 11000 7530 17800 9000 17800 11300 19470 19470 *
125 7400 16000 10260 22000 12200 22000 15700 26000 26000 *
150 8800 19000 13150 31000 15600 31000 20000 34000 34400 *
200 11200 27000 15300 45700 20000 45700 35000 46000 64500 *
250 15000 35000 25560 * * * * * * *
300 24600 44000 30960 * * * * * * *

Примечание:
1. Цены действуют только на продукцию, которая имеется на складе, на изготовляемую — цена договорная.

2. Фланцы с исполнением №2-9 дороже на 20% из стали 09Г2С
3. Фланцы с исполнением №2-9 из стали 06ХН28МДТ дороже на 10%
4. Фланцы из ст. 904L дешевле на 10%



24 мая 2017

ст. 09Г2С

Цены для не резидентов — договорные.

позиции  *  - под заказ

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

100 160 Ру
воротник воротник Ду

260 260 15
390 390 20
430 430 25
520 530 32
690 690 40

1025 1100 50
1450 1600 65
1690 1770 80
2490 2620 100
3970 4250 125
5600 5950 150
9350 10200 200

14450 * 250
* * 300
* * 350
* * 400
* * 500
* * 600

 ст. 06ХН28МДТ / 904L

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

100 160 Ру
воротник воротник Ду

* * 15
* * 20
* * 25
* * 32
* * 40
* * 50
* * 65
* * 80
* * 100
* * 125
* * 150
* * 200
* * 250
* * 300



ООО "МК "НХТС" 24 мая 2017

Адрес: 192289, С-Петербург, ул. Карпатская, д. 14/3
Тел./Факс: (812) 603-22-51
Интернет:  www.mk-nhts.ru    e-mail: mail@mk-nhts.ru

Фланцы ГОСТ 33259-2015 ст. 10Х17Н13М2Т

Цены для не резидентов — договорные.

позиции  *  - под заказ

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

Ру 2.5-6 10 16 25 40 63
Ду плоские воротник плоские воротник плоские воротник плоские воротник воротник воротник

15 600 680 600 680 600 680 600 680 680 1320
20 740 830 740 830 740 830 840 830 830 1980
25 1000 1020 1000 1020 1000 1020 1000 1020 1020 2530
32 1360 1570 1360 1570 1360 1570 1530 1570 1570 3400
40 1700 1880 1700 1880 1700 1880 1870 1880 1880 4200
50 2200 2400 2200 2400 2200 2400 2330 2400 2400 5200
65 3000 4130 3000 4130 3000 4130 2770 4130 4130 7000
80 3100 4130 3100 4130 3100 4130 3500 4130 4130 8100

100 4000 4200 4000 4200 4000 4200 5100 5600 6400 11800
125 * 3960 * 5700 * 5740 * 8000 8500 14560
150 * 4560 * 6950 * 7050 * 10640 11050 20900
200 * 7120 * 9690 * 10020 * 14820 20740 31100
250 * 9350 * 12450 * 14760 * 20740 32000 43000
300 * 12600 * 15860 * 19350 * 28300 48500 57000
350 * * * * * * * * * *

Примечание:

1. Цены действуют только на продукцию, которая имеется на складе, на изготовляемую — цена договорная.
2. Фланцы с исполнением №2-9 дороже на 20%
3. Фланцы из стали 10Х17Н13М3Т (10Х17Н13М3 / 15Х18Н12С4ТЮ) — цена договорная.

Фланцы ГОСТ 33259-2015 ст. 10Х17Н13М3Т/ 15Х18Н12С4ТЮ

Цены указаны в рублях, с учётом НДС

Ру 2.5-6 10 16 25 40 63
Ду плоские воротник плоские воротник плоские воротник плоские воротник воротник воротник

15 * * * * * * * * * *
20 * * * * * * * * * *
25 * * * * * * * * * *
32 * * * * * * * * * *
40 * * * * * * * * * *
50 * * * * * * * * * *
65 * * * * * * * * * *
80 * * * * * * * * * *

100 * * * * * * * * * *
125 * * * * * * * * * *
150 * * * * * * * * * *
200 * * * * * * * * * *
250 * * * * * * * * * *
300 * * * * * * * * * *
350 * * * * * * * * * *
400 * * * * * * * * * *
500 * * * * * * * * * *
600 * * * * * * * * * *



24 мая 2017

ст. 10Х17Н13М2Т

Цены для не резидентов — договорные.

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

100 160 Ру
воротник воротник Ду

1650 1760 15
2530 2750 20
3400 3520 25
4100 4300 32
5600 5800 40
8250 8900 50
9350 10340 65
11000 11500 80
16100 17000 100
19800 21000 125
28000 29000 150
46000 51000 200
72000 * 250

* * 300
* * 350

ст. 10Х17Н13М3Т/ 15Х18Н12С4ТЮ

Цены указаны в рублях, с учётом НДС

100 160 Ру
воротник воротник Ду

* * 15
* * 20
* * 25
* * 32
* * 40
* * 50
* * 65
* * 80
* * 100
* * 125
* * 150
* * 200
* * 250
* * 300
* * 350
* * 400
* * 500
* * 600



ООО "МК "НХТС" 24 мая 2017

Адрес: 192289, С-Петербург, ул. Карпатская, д. 14/3
Тел./Факс: (812) 603-22-51
Интернет:  www.mk-nhts.ru    e-mail: mail@mk-nhts.ru

Фланцы ГОСТ 33259-2015 ст.15X5M (15ХМ, 12Х1МФ)

Цены для не резидентов — договорные.

позиции  *  - под заказ Цены указаны в рублях, с учетом НДС

Ру 6 10 16 25 40 63 100 160 Ру
Ду плоские плоские воротник плоские воротник плоские воротник воротник воротник воротник воротник Ду
15 200 220 290 220 290 230 330 330 490 530 540 15
20 255 295 365 295 365 295 410 410 760 840 850 20
25 350 385 440 385 440 385 500 500 970 1050 1050 25
32 495 530 650 530 650 530 770 770 1240 1290 1300 32
40 550 605 780 605 780 605 920 920 1580 1700 1800 40
50 770 845 960 845 960 845 1180 1180 1950 2600 2800 50
65 1320 1385 1350 1385 1350 1385 1560 1560 2700 3600 3940 65
80 1320 1385 1780 1385 1780 1385 2020 2020 3100 4200 4370 80
100 1540 1630 2060 1630 2060 1650 3110 3110 4500 6300 6500 100
125 2090 2200 2840 2230 2840 2310 4200 4200 7200 10100 10500 125
150 2530 2640 3490 2735 3490 2750 5460 5460 10500 12960 12960 150
200 3630 3850 4960 3895 4960 4070 7400 10270 12740 19240 20240 200
250 4950 5280 7300 5720 7300 6600 10250 13500 21500 36500 60000 250
300 6600 6600 9600 7480 9230 7700 14000 24000 29000 43700 * 300

Титан ВТ1-0

Цены указаны в рублях, с учетом НДС
Ру 2.5-6 10 16 25 40 63 100 160 Ру
Ду плоские плоские воротник плоские воротник плоские воротник воротник воротник воротник воротник Ду
15 1150 1300 1630 1300 1900 1570 2230 2230 15
20 1520 1960 2450 1960 2500 2200 2720 2720 20
25 1680 2640 2940 2640 3400 2640 3330 3330 25
32 2900 3550 4300 3550 3500 4000 5120 5120 32
40 3280 4400 5200 4400 5600 4900 6150 6150 40
50 4080 5800 6320 5800 7300 6100 7870 7870 50
65 6000 7000 8880 7000 9900 7200 10400 10400 65
80 6500 8000 10300 8000 11200 8300 13400 13400 80
100 8000 9500 13200 9500 13720 1100 20200 20720 100
125 9400 12000 15000 12000 18900 12000 27500 28000 125
150 10000 16000 18500 16000 23300 25000 35600 36400 150
200 12000 19000 22700 20000 33100 34000 48900 68400 200
250 15400 21500 31600 29000 38000 250
300 20500 26000 38000 36000 48000 300
350 25200 32000 47000 46000 69000 350
400 30400 43000 63000 62000 89000 400

ст. 13ХФА

Цены указаны в рублях, с учетом НДС
Ру 6 10 16 25 40 63 100 160 Ру
Ду плоские плоские воротник плоские воротник плоские воротник воротник воротник воротник воротник Ду
15 200 220 300 220 300 230 300 300 550 600 650 15
20 255 295 360 295 360 295 360 360 600 700 750 20
25 350 385 440 385 440 385 460 460 700 980 980 25
32 495 530 600 530 600 530 600 600 980 1130 1150 32
40 550 605 700 605 700 605 800 800 1120 2000 2300 40
50 770 845 830 845 830 845 880 890 1840 2000 2300 50
65 1320 1385 1700 1385 1700 1385 1700 1700 2210 4890 5200 65
80 1320 1385 1360 1385 1360 1385 1700 1720 2430 3200 3400 80
100 1540 1630 1600 1630 1600 1650 2300 2370 3430 4730 4900 100
125 2090 2200 2300 2230 2300 2310 3000 3000 6800 8930 9200 125
150 2530 2640 3400 2735 3400 2750 4100 4100 6790 8950 9250 150
200 3630 3850 3950 3895 3950 4070 7600 7600 10500 * * 200
250 4950 5280 6140 5720 6140 6600 10800 10800 14260 * * 250
300 6600 6600 8640 7480 8640 7700 17000 17000 * * * 300



ООО "МК "НХТС" 24 мая 2017

Адрес: 192289, С-Петербург, ул. Карпатская, д. 14/3
Тел./Факс: (812) 603-22-51
Интернет:  www.mk-nhts.ru    e-mail: mail@mk-nhts.ru

Фланцы ГОСТ 12822-80, свободные на приварном кольце

Цены для не резидентов — договорные.

позиции  *  - под заказ

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

Фланцы ГОСТ 12822-80 сталь 20
Кольцо ГОСТ 12822-80

ст. 20 ст. 12Х18Н10Т
Ду ру 6 ру 10 ру 16 ру 25 ру 6 ру 10 ру 16 ру 25 ру 6 ру 10 ру 16 ру 25 ру 6
15 60 80 90 100 270 440 460 480 9 15 20 20 25
20 80 100 110 120 440 450 470 520 15 25 35 40 45
25 100 110 150 150 450 480 630 630 25 40 45 50 70
32 130 180 210 220 550 750 840 940 30 50 65 65 80
40 150 210 230 250 660 930 1050 1160 40 60 80 80 105
50 180 250 300 300 730 1100 1400 1450 45 90 100 115 140
65 210 300 380 380 890 1440 1740 1740 50 120 130 150 220
80 300 350 410 450 1340 1640 1890 2100 95 145 160 180 290

100 380 430 510 600 1560 2070 2400 3050 110 175 220 260 350
125 430 600 680 850 2130 2820 3240 4260 160 260 290 350 500
150 480 620 800 1200 2400 3450 3960 5220 195 280 345 440 610
200 650 850 1040 1600 3230 4200 5200 6900 265 380 420 580 820
250 850 1250 1800 2300 4200 5550 7400 9750 325 490 530 810 1010
300 1300 1500 2100 2800 5630 6720 9300 12360 440 550 710 1000 1360
350 1500 2100 2800 4100 6900 8300 12000 17830 970 1130 1210 1460 2820
400 2000 2600 3700 5200 8330 11300 17300 24000 1280 1430 1600 1810 3770
500 2800 3500 5800 7500 10800 15000 31000 36000 1970 2160 2315 2750 5400
600 3800 5000 8600 10000 14400 21300 43300 48300 * * * * *

Фланцы ГОСТ 12822-80 Кольцо ГОСТ 12822-80

10Х17Н13М2Т 10Х17Н13М2Т 10Х17Н13М3Т 06ХН28МДТ / 904L
Ду ру 6 ру 10 ру 16 ру 25 ру 6 ру 10 ру 16 ру 25 ру 6 ру 10 ру 16 ру 25 ру 6
15 600 600 620 700 40 75 85 100 100 190 220 250 240
20 600 600 620 700 80 130 160 180 200 340 400 460 280
25 600 600 620 720 120 180 205 235 270 460 520 615 370
32 850 850 960 1230 140 225 300 300 360 580 780 780 490
40 1040 1040 1200 1480 180 275 365 365 460 710 950 950 630
50 1260 1260 1440 1890 230 405 465 515 560 1050 1200 1350 810
65 1700 1700 2100 1500 360 585 660 730 940 1530 1720 1900 1270
80 1950 1950 2260 3220 475 715 800 895 1240 1870 2100 2330 1680

100 2400 2400 2880 4970 575 855 1070 1270 1500 2220 2800 3310 2030
125 3300 3300 3900 6720 830 1275 1420 1690 2160 3330 3700 4440 2930
150 4040 4040 4800 8760 995 1420 1740 2140 3000 4130 4540 5600 4030
200 4920 4920 6150 15360 1340 1915 2110 2825 3500 5000 5500 7400 4730
250 6480 6480 8820 16400 1645 2460 2680 3930 4300 6500 7000 10300 5820
300 7850 7850 10920 22320 2210 2760 3585 4845 5600 7200 9400 12700 7820
350 * * * * 3100 5300 6680 8750 * * * * 10100
400 * * * * 4300 6830 8480 11400 * * * * 14000
500 * * * * 5900 8860 14150 16120 * * * * 19200
600 * * * * * * * * * * * * *

Фланцы ГОСТ 12822-80 сталь 
12Х18Н10Т



24 мая 2017

Цены для не резидентов — договорные.

позиции  *  - под заказ

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

Кольцо ГОСТ 12822-80
ст. 12Х18Н10Т
ру 10 ру 16 ру 25 Ду

45 50 60 15
80 95 105 20

105 125 145 25
135 185 185 32
165 225 225 40
245 285 315 50
360 405 450 65
440 490 550 80
520 655 780 100
780 870 1045 125
870 1065 1315 150
1175 1295 1735 200
1510 1645 2415 250
1695 2200 2980 300
4400 5550 7300 350
5760 7060 9600 400
7000 * 14000 500

* * * 600

Кольцо ГОСТ 12822-80

06ХН28МДТ / 904L
ру 10 ру 16 ру 25 Ду
260 300 345 15
460 550 620 20
630 715 830 25
780 1060 1060 32
970 1300 1290 40

1430 1640 1820 50
2070 2300 2580 65
2530 2830 3150 80
3020 3770 4485 100
4500 5015 6000 125
5590 6150 7570 150
6760 7450 9980 200
8700 9475 13890 250
9760 12670 17135 300
16600 20900 * 350
21380 26550 * 400
27750 44250 * 500

* * * 600



6. фланцы для сайта ГОСТ 9399-81

Страница 10

ООО "МК "НХТС"
Адрес: 192289, С-Петербург, ул. Карпатская, д. 14/3

Тел./Факс: (812) 603-22-51
Интернет:  www.mk-nhts.ru    e-mail: mail@mk-nhts.ru

Фланцы ГОСТ 9399-81

Цены для не резидентов — договорные.

РАЗМЕР Цены с НДС

d ст.35, 40, 45 ст. 30Х; 40Х; 09Г2С

М14х1,5 0,4 360 400
М16х1,5 0,38 400 420
М24х2 0,95 430 480
М33х2 1,1 480 540
М42х2 1,6 720 830
М48х2 2,6 960 1200
М56Х3 4,5 2200 2460
М64х3 4,25 2300 2500
М80х3 7,1 3500 3930
М100х3 10,5 5300 5900
М110х3 14,0 7100 7800
М125х4 15,0 7600 8400
М135х4 22,8 11500 11500
М155х4 23,2 11600 11600
М175х6 31,65 14000 14800
М190х6 55,3 25000 25000
М215х6 55,85 25000 26000
М240х6 84,55 35000 39000
М265х6 106,1 44000 49000
М295х6 164,2 68000 76000

Вес 
фланца



6. фланцы для сайта ГОСТ 9399-81

Страница 11

24 мая 2017

Цены для не резидентов — договорные.

Цены с НДС

35ХМ; 30ХМА 12Х18Н10Т

590 670

620 700

670 770

760 870

1200 1370

1660 1900

3470 3990

3480 4000

5500 6350

8250 95000

11000 12700

11700 13500

15000 20700

15200 21000

18000 24000

33000 37950

32500 37950

47000 54000

56000 64000

83000 95000



6. фланцы ГОСТ 9399-81

Страница 12

ООО "МК "НХТС"
Адрес: 192289, С-Петербург, ул. Карпатская, д. 14/3

Тел./Факс: (812) 603-22-51
Интернет:  www.mk-nhts.ru    e-mail: mail@mk-nhts.ru

Фланцы ГОСТ 9399-81

Цены для не резидентов — договорные.

РАЗМЕР Цены с НДС

d ст.35, 40, 45 ст. 30Х; 40Х; 09Г2С

М14х1,5 0,4 360 400
М16х1,5 0,38 400 420
М24х2 0,95 430 480
М33х2 1,1 480 540
М42х2 1,6 720 830
М48х2 2,6 960 1200
М56Х3 4,5 2200 2460
М64х3 4,25 2300 2500
М80х3 7,1 3500 3930
М100х3 10,5 5300 5900
М110х3 14,0 7100 7800
М125х4 15,0 7600 8400
М135х4 22,8 11500 11500
М155х4 23,2 11600 11600
М175х6 31,65 14000 14800
М190х6 55,3 25000 25000
М215х6 55,85 25000 26000
М240х6 84,55 35000 39000
М265х6 106,1 44000 49000
М295х6 164,2 68000 76000

 
Примечание:

1. Фланцы условных размеров более М135х4 - цены уточняются на момент заказа
2. На производстве МК НХТС имеются следующие калибры М14; М24-М80.
3. Для производства фланцев для которых колибров нет, их необходимо запрашивать и 
их стоимость включать в стоимость заказа
4. Запрашивать стоимость можно в Инструмент импекс; Галкин Алексей

Вес 
фланца



6. фланцы ГОСТ 9399-81
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Цены для не резидентов — договорные.

Цены с НДС

35ХМ; 30ХМА 12Х18Н10Т

590 670

620 700

670 770

760 870

1200 1370

1660 1900

3470 3990

3480 4000

5500 6350

8250 95000

11000 12700

11700 13500

15000 20700

15200 21000

18000 24000

33000 37950

32500 37950

47000 54000

56000 64000

83000 95000

1. Фланцы условных размеров более М135х4 - цены уточняются на момент заказа

3. Для производства фланцев для которых колибров нет, их необходимо запрашивать и 



ООО "МК "НХТС" 24 мая 2017

Адрес: 192289, С-Петербург, ул. Карпатская, д. 14/3
Тел./Факс: (812) 603-22-51
Интернет:  www.mk-nhts.ru    e-mail: mail@mk-nhts.ru

Заглушка АТК 24.200.02-90

Цены для не резидентов — договорные.

позиции  *  - под заказ

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

Ду Титан ВТ1-0  Ду 06ХН28МДТ
ру 6 ру 10 ру 16 ру 25 ру 40 ру 63 ру 6 ру 10 ру 16 ру 25 ру 40

15 880 1320 1320 1320 1320 * 15 880 1320 1320 1320 1320
20 1100 1760 1760 1760 1760 * 20 1100 1760 1760 1760 1760
25 1320 2200 2200 2200 2200 * 25 1320 2200 2200 2200 2200
32 2200 3520 3520 3520 3520 * 32 2200 3520 3520 3520 3520
40 2420 3960 3960 3960 3960 * 40 2420 3960 3960 3960 3960
50 2860 4840 4840 4840 4840 * 50 2860 4840 4840 4840 4840
65 3740 5500 5500 6820 6820 * 65 3740 5500 5500 6820 6820
80 5060 6600 6600 8150 8150 * 80 5060 6600 6600 8150 8150

100 6160 8000 8000 12800 12800 * 100 6160 8000 8000 12800 12800
125 9680 10560 10560 19360 19360 * 125 9680 10560 10560 19360 19360
150 12100 15620 15620 26620 26620 * 150 12100 15620 15620 26620 26620
200 18260 20240 22880 35640 48620 * 200 18260 20240 22880 35640 48620
250 25520 31700 41800 64100 84480 * 250 25520 31700 41800 64100 84480
300 38300 44220 58100 81000 121500 * 300 38300 44220 58100 81000 121500
350 48620 64500 82100 * * * 350 48620 64500 82100 * *
400 67320 90200 120000 * * * 400 67320 90200 120000 * *

Примечания:

1) Цены указаны со сроками поставки - 45 дней
2) С более короткими сроками поставки - цены рассчитываются отдельно



24 мая 2017

Цены для не резидентов — договорные.

позиции  *  - под заказ

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

06ХН28МДТ
ру 63 ру 100

* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *



ООО "МК "НХТС" 24 мая 2017

Адрес: 192289, С-Петербург, ул. Карпатская, д. 14/3
Тел./Факс: (812) 603-22-51
Интернет:  www.mk-nhts.ru    e-mail: mail@mk-nhts.ru

Заглушка АТК 26-18-5-93

Цены для не резидентов — договорные.

позиции  *  - под заказ

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

Ду 12Х18Н10Т Ду 20 (09Г2С)
Ру 16 Ру 25 Ру 40 Ру 63 Ру 100 Ру 160 Ру 16 Ру 25 Ру 40 Ру 63 Ру 100

25 * * * 1200 1850 1850 25 * * * 920 950
50 * 2100 2100 2500 2750 7400 50 * 520 520 1100 1200
80 3250 4300 4300 5100 5460 12900 80 880 880 880 1900 2400

100 4800 5600 5600 * 7670 16800 100 1000 1100 1100 * 3550
150 9500 12100 12100 * * * 150 2100 2500 2500 * *
200 * * * * * * 200 * * * * *
250 * * * * * * 250 * * * * *
300 * * * * * * 300 * * * * *
400 * * * * * * 400 * * * * *

Примечания:

1) Не указанные размеры — цены рассчитываются под заказ
2) Номера исполнений согласно альбома, цена от номера исполнения не меняется
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Цены для не резидентов — договорные.

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

20 (09Г2С)
Ру 160

740 25
1200 50
1890 80
2830 100

* 150
* 200
* 250
* 300
* 400



ООО "МК "НХТС" 24 мая 2017

Адрес: 192289, С-Петербург, ул. Карпатская, д. 14/3
Тел./Факс: (812) 603-22-51
Интернет:  www.mk-nhts.ru    e-mail: mail@mk-nhts.ru

Фланцы ГОСТ 12820(21)-80 ст. 12Х18Н10Т

Цены для не резидентов — договорные.

позиции  *  - под заказ

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

Ру 2.5-6 10 16 25 40 63
Ду плоские воротник плоские воротник плоские воротник плоские воротник воротник воротник

15 210 280 285 380 305 390 360 490 490 700
20 340 360 420 490 435 450 510 600 600 1100
25 360 480 450 650 595 660 595 750 750 1300
32 515 715 715 940 800 950 930 1150 1150 1600
40 610 870 970 1140 995 1150 1100 1300 1300 2100
50 765 980 1180 1310 1290 1420 1350 1620 1620 2900
65 815 1260 1500 1720 1700 1770 1700 2370 2060 3500
80 1215 1780 1700 2040 1860 2350 2030 2600 2900 4700

100 1615 2170 2130 2620 2500 2980 2960 3870 4480 5900
125 1920 3015 2700 3770 3380 3770 4400 5530 6060 11200
150 1930 3430 3570 4960 4200 5080 5750 7300 7300 13600
200 2950 5430 4350 6900 5450 7180 7230 9860 14840 24000
250 3850 7230 5360 8200 7500 10570 10380 15630 22800 29800
300 5560 8800 6450 10430 8900 13820 12300 21500 33300 40000
350 6330 11500 7960 14160 11500 18800 19000 * * 59000
400 8080 13500 10830 18900 15600 25100 23500 * * *
500 9920 21000 13900 25000 28700 43000 35800 * * *
600 13200 23000 20200 28000 41300 58000 48000 * * *

Примечание:

1. Цены действуют только на продукцию, которая имеется на складе, на вновь изготавливаемую — цена договорная.

2. Цены на фланцы с исполнением №2-9 дороже на 20%.

Фланцы ГОСТ 12820(21)-80

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

Ру 2.5-6 10 16 25 40 63
Ду плоские воротник плоские воротник плоские воротник плоские воротник воротник воротник

15 40 110 65 120 80 125 85 140 140 200
20 60 130 85 150 100 160 120 180 180 325
25 75 160 100 180 140 190 140 215 215 410
32 120 210 165 260 190 280 210 330 330 580
40 140 250 210 270 235 290 260 345 345 590
50 160 320 245 340 300 360 300 440 440 725
65 190 400 300 460 370 510 370 515 515 880
80 290 430 355 540 400 590 450 670 675 1010

100 370 545 440 610 510 675 650 1020 1030 1510
125 430 760 600 860 710 930 925 1400 1410 2400
150 490 870 740 980 820 1140 1130 1800 1825 3450
200 640 1360 890 1660 1090 1670 1540 2470 3450 5030
250 850 1780 1190 2160 1610 2450 2300 3450 5030 6815
300 1280 2425 1430 2750 1980 3150 2660 4700 6815 9130
350 1450 2960 1930 3560 2700 4800 4030 6970 9130 16550
400 1750 3440 2550 4560 3650 6500 5190 9700 16550 21800
500 2300 4400 3280 5970 5970 10700 7700 13300 21800 *
600 3300 * 4980 7820 8900 15050 10400 18700 * *
700 * * * * * * * * * *
800 * * * * * * * * * *

1000 * * * * * * * * * *
1200 * * * * * * * * * *

Примечание:

1. Цены действуют только на продукцию, которая имеется на складе, на изготовляемую — цена договорная.

2. Фланцы с исполнением №2-9 дороже на 20%



24 мая 2017

ст. 12Х18Н10Т

Цены для не резидентов — договорные.

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

100 160 Ру
воротник воротник Ду

750 750 15
1160 1160 20
1320 1320 25
1630 1630 32
2200 2200 40
3360 3360 50
4850 4850 65
5480 5480 80
7930 7930 100

12900 12900 125
18300 18300 150
31800 31800 200
52300 52300 250
81000 81000 300

* * 350
* * 400
* * 500
* * 600

ст. 20

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

100 160 Ру
воротник воротник Ду

220 230 15
350 355 20
440 450 25
550 560 32
730 735 40
1170 1180 50
1520 1530 65
1650 1700 80
2500 2530 100
4050 4580 125
5700 5750 150
9800 9880 200

15300 15500 250
23400 23800 300

* * 350
* * 400
* * 500
* * 600
* * 700
* * 800
* * 1000
* * 1200



ООО "МК "НХТС"
Адрес: 192289, С-Петербург, ул. Карпатская, д. 14/3
Тел./Факс: (812) 603-22-51
Интернет:  www.mk-nhts.ru    e-mail: mail@mk-nhts.ru

Фланцы ГОСТ 12820(21)-80

Цены для не резидентов — договорные.

позиции  *  - под заказ

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

Ру 2,5 — 6 10 16 25 40 63
Ду плоские воротник плоские воротник плоские воротник плоские воротник воротник воротник

15 80 130 85 150 90 150 90 180 180 260
20 85 170 90 190 95 190 110 215 215 400
25 90 200 105 220 140 220 140 260 260 510
32 120 320 165 340 190 340 210 400 400 650
40 140 400 200 410 230 410 260 480 480 830
50 160 480 240 500 300 500 320 615 615 1020
65 195 680 335 700 400 700 380 820 820 1390
80 290 900 380 930 440 930 480 1060 1060 1590

100 340 1050 470 1080 560 1080 700 1600 1630 2360
125 460 1450 640 1490 760 1490 980 2100 2200 3800
150 525 1800 790 1830 930 1830 1200 2860 2870 5420
200 700 2400 960 2500 1200 2600 1500 3840 5380 8060
250 915 3100 1270 3220 1730 3820 2200 5370 8670 11220
300 1230 4000 1540 4100 2100 5000 2800 7330 12570 15000
350 1500 5000 1900 5280 2740 7050 4100 14300 15500 *
400 1820 6500 2580 7000 3700 9460 5300 16100 * *
500 2360 * 3320 * 6800 15620 8000 * * *
600 3140 * 4720 * 9600 21800 10900 * * *

Фланцы ГОСТ 12820(21)-80

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

Ру 2,5 — 6 10 16 25 40 63
Ду плоские воротник плоские воротник плоские воротник плоские воротник воротник воротник

15 790 1400 1200 1800 1600 1800 1850 2080 2080 *
20 1270 2080 1700 2290 2270 2290 2600 2750 2750 *
25 1530 2520 2100 4290 3080 4290 3080 4300 4300 *
32 2400 3690 3360 5400 4170 5400 4620 5830 5830 *
40 2900 4300 4100 6930 5170 6930 5720 6940 6940 *
50 3200 5400 4900 9350 6800 9350 7150 9480 9480 *
65 3900 7600 6700 11100 9020 11100 9020 11790 11790 *
80 5850 8800 7650 12870 9790 12870 10700 12870 12870 *

100 6550 11000 9500 17800 12430 17800 15620 19470 19470 *
125 9300 16000 12960 22000 16830 22000 21800 26000 26000 *
150 11100 19000 16600 31000 21540 31000 27700 34000 34400 *
200 14000 27000 19300 45700 26700 45700 35000 46000 64500 *
250 18400 35000 25560 * * * * * * *
300 24600 44000 30960 * * * * * * *

Примечание:
1. Цены действуют только на продукцию, которая имеется на складе, на изготовляемую — цена договорная.

2. Фланцы с исполнением №2-9 дороже на 20% из стали 09Г2С
3. Фланцы с исполнением №2-9 из стали 06ХН28МДТ дороже на 10%
4. Фланцы из ст. 904L дешевле на 10%



24 мая 2017

ст. 09Г2С

Цены для не резидентов — договорные.

позиции  *  - под заказ

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

100 160 Ру
воротник воротник Ду

430 470 15
470 500 20
530 550 25
680 680 32
890 890 40

1420 1420 50
2070 2070 65
2200 2300 80
3230 3400 100
5430 5470 125
7600 7700 150

12500 13200 200
19000 21000 250

* * 300
* * 350
* * 400
* * 500
* * 600

 ст. 06ХН28МДТ

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

100 160 Ру
воротник воротник Ду

* * 15
* * 20
* * 25
* * 32
* * 40
* * 50
* * 65
* * 80
* * 100
* * 125
* * 150
* * 200
* * 250
* * 300



ООО "МК "НХТС" 24 мая 2017

Адрес: 192289, С-Петербург, ул. Карпатская, д. 14/3
Тел./Факс: (812) 603-22-51
Интернет:  www.mk-nhts.ru    e-mail: mail@mk-nhts.ru

Фланцы ГОСТ 12820(21)-80 ст.15X5M (15ХМ, 12Х1МФ)

Цены для не резидентов — договорные.

позиции  *  - под заказ Цены указаны в рублях, с учетом НДС

Ру 6 10 16 25 40 63 100 160
Ду плоские плоские воротник плоские воротник плоские воротник воротник воротник воротник воротник

15 200 220 290 220 290 230 330 330 490 530 540
20 255 295 365 295 365 295 410 410 760 840 850
25 350 385 440 385 440 385 500 500 970 1050 1050
32 495 530 650 530 650 530 770 770 1240 1290 1300
40 550 605 780 605 780 605 920 920 1580 1700 1800
50 770 845 960 845 960 845 1180 1180 1950 2600 2800
65 1320 1385 1350 1385 1350 1385 1560 1560 2700 3600 3940
80 1320 1385 1780 1385 1780 1385 2020 2020 3100 4200 4370
100 1540 1630 2060 1630 2060 1650 3110 3110 4500 6300 6500
125 2090 2200 2840 2230 2840 2310 4200 4200 7200 10100 10500
150 2530 2640 3490 2735 3490 2750 5460 5460 10500 13900 25200
200 3630 3850 4960 3895 4960 4070 7400 10270 15600 23500 40000
250 4950 5280 7300 5720 7300 6600 10250 15780 21500 36500 60000
300 6600 6600 9600 7480 9600 7700 14000 24000 29000 54000 *

Титан ВТ1-0

Цены указаны в рублях, с учетом НДС
Ру 2.5-6 10 16 25 40 63 100 160
Ду плоские плоские воротник плоские воротник плоские воротник воротник воротник воротник воротник
15 1150 1300 1630 1300 1900 1570 2230 2230
20 1520 1960 2450 1960 2500 2200 2720 2720
25 1680 2640 2940 2640 3400 2640 3330 3330
32 2900 3550 4300 3550 3500 4000 5120 5120
40 3280 4400 5200 4400 5600 4900 6150 6150
50 4080 5800 6320 5800 7300 6100 7870 7870
65 6000 7670 8880 7670 9900 7800 10400 10400
80 6640 8320 10300 8320 11200 8960 13400 13400
100 8400 10640 13200 10640 13720 13300 20200 20720
125 11760 18800 18800 18900 18900 27500 27500 28000
150 14560 22900 22900 23300 23300 35600 35600 36400
200 17300 31800 31800 33100 33100 48900 48900 68400

ст. 13ХФА

Цены указаны в рублях, с учетом НДС
Ру 6 10 16 25 40 63 100 160
Ду плоские плоские воротник плоские воротник плоские воротник воротник воротник воротник воротник
15 200 220 300 220 300 230 300 300 550 600 650
20 255 295 360 295 360 295 360 360 600 700 750
25 350 385 440 385 440 385 460 460 700 980 980
32 495 530 600 530 600 530 600 600 980 1130 1150
40 550 605 700 605 700 605 800 800 1120 2000 2300
50 770 845 830 845 830 845 880 890 1840 2000 2300
65 1320 1385 1700 1385 1700 1385 1700 1700 2210 4890 5200
80 1320 1385 1360 1385 1360 1385 1700 1720 2430 3200 3400
100 1540 1630 1600 1630 1600 1650 2300 2370 3430 4730 4900
125 2090 2200 2300 2230 2300 2310 3000 3000 6800 8930 9200
150 2530 2640 3400 2735 3400 2750 4100 4100 6790 8950 9250
200 3630 3850 3950 3895 3950 4070 7600 7600 10500 * *
250 4950 5280 6140 5720 6140 6600 10800 10800 14260 * *
300 6600 6600 8640 7480 8640 7700 17000 17000 * * *

Примечание:

1. На фланцы с исполнением №2-9 наценка +10%.
2. На дополнительные испытания (МКК, капилярность и другие) наценка +5%.
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ст.15X5M (15ХМ, 12Х1МФ)

Цены для не резидентов — договорные.

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

Ру
Ду
15
20
25
32
40
50
65
80
100
125
150
200
250
300

Титан ВТ1-0

Цены указаны в рублях, с учетом НДС
Ру
Ду
15
20
25
32
40
50
65
80
100
125
150
200

ст. 13ХФА

Цены указаны в рублях, с учетом НДС
Ру
Ду
15
20
25
32
40
50
65
80
100
125
150
200
250
300



ООО "МК "НХТС" 24 мая 2017

Адрес: 192289, С-Петербург, ул. Карпатская, д. 14/3
Тел./Факс: (812) 603-22-51
Интернет:  www.mk-nhts.ru    e-mail: mail@mk-nhts.ru

Фланцы ГОСТ 12820(21)-80 ст. 10Х17Н13М2Т

Цены для не резидентов — договорные.

позиции  *  - под заказ

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

Ру 2.5-6 10 16 25 40 63
Ду плоские воротник плоские воротник плоские воротник плоские воротник воротник воротник

15 600 680 600 680 600 680 600 680 680 1320
20 740 830 740 830 740 830 840 830 830 1980
25 1000 1020 1000 1020 1000 1020 1000 1020 1020 2530
32 1360 1570 1360 1570 1360 1570 1530 1570 1570 3400
40 1700 1880 1700 1880 1700 1880 1870 1880 1880 4200
50 2200 2400 2200 2400 2200 2400 2330 2400 2400 5200
65 3000 4130 3000 4130 3000 4130 2770 4130 4130 7000
80 3100 4130 3100 4130 3100 4130 3500 4130 4130 8100

100 4000 4200 4000 4200 4000 4200 5100 5600 6400 11800
125 * 3960 * 5700 * 5740 * 8000 8500 14560
150 * 4560 * 6950 * 7050 * 10640 11050 20900
200 * 7120 * 9690 * 10020 * 14820 20740 31100
250 * 9350 * 12450 * 14760 * 20740 32000 43000
300 * 12600 * 15860 * 19350 * 28300 48500 57000
350 * * * * * * * * * *

Примечание:

1. Цены действуют только на продукцию, которая имеется на складе, на изготовляемую — цена договорная.
2. Фланцы с исполнением №2-9 дороже на 20%
3. Фланцы из стали 10Х17Н13М3Т (10Х17Н13М3 / 15Х18Н12С4ТЮ) — цена договорная.

Фланцы ГОСТ 12820(21)-80 ст. 10Х17Н13М3Т/ 15Х18Н12С4ТЮ

Цены указаны в рублях, с учётом НДС

Ру 2.5-6 10 16 25 40 63
Ду плоские воротник плоские воротник плоские воротник плоские воротник воротник воротник

15 * * * * * * * * * *
20 * * * * * * * * * *
25 * * * * * * * * * *
32 * * * * * * * * * *
40 * * * * * * * * * *
50 * * * * * * * * * *
65 * * * * * * * * * *
80 * * * * * * * * * *

100 * * * * * * * * * *
125 * * * * * * * * * *
150 * * * * * * * * * *
200 * * * * * * * * * *
250 * * * * * * * * * *
300 * * * * * * * * * *
350 * * * * * * * * * *
400 * * * * * * * * * *
500 * * * * * * * * * *
600 * * * * * * * * * *

Примечание:
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ст. 10Х17Н13М2Т

Цены для не резидентов — договорные.

Цены указаны в рублях, с учетом НДС

100 160 Ру
воротник воротник Ду

1650 1760 15
2530 2750 20
3400 3520 25
4100 4300 32
5600 5800 40
8250 8900 50
9350 10340 65
11000 11500 80
16100 17000 100
19800 21000 125
28000 29000 150
46000 51000 200
72000 * 250

* * 300
* * 350

ст. 10Х17Н13М3Т/ 15Х18Н12С4ТЮ

Цены указаны в рублях, с учётом НДС

100 160 Ру
воротник воротник Ду

* * 15
* * 20
* * 25
* * 32
* * 40
* * 50
* * 65
* * 80
* * 100
* * 125
* * 150
* * 200
* * 250
* * 300
* * 350
* * 400
* * 500
* * 600
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